
 Pardubice 1. 12. 2012  Zpracoval: B.Šiška 

 

V tomto kole první dvě družstva v tabulce bodují na venkovních drahách a odskakují od svých 
pronásledovatelů na rozdíl 6 bodů. Dvě družstva z dolní části tabulky, a to Č. Meziříčí a Ústí n/O, 
získávají body taktéž venku. 

Výsledky 12. kola: 

 

 

TJ Sokol Dobruška B -  TJ Loko Česká Třebová B 14:2 2343-2258   30.11. 

KK Josefov A -  TJ Jiskra Ústí n/O B 6:10 2313-2333   30.11. 

TJ Start Rychnov n/K C -  TJ České Meziříčí A 4:12 2458-2590   28.11. 

SK Týniště nad Orlicí A -  KK Zálabák Smiřice A 8:8 2292-2287   30.11. 

KK Vysoké Mýto B -  SKPK Hradec Králové B 12:4 2573-2472   30.11. 

TJ Tesla Pardubice B -  SKPK Hradec Králové A 6:10 2498-2599   30.11. 

TJ Sokol Rybník B -  SK SC Svitavy-Lány A 2:14 2249-2395   30.11. 

 

Tabulka: 

 1. SKPK Hradec Králové A 12 10 0 2 135:57 2516 20 
 2. SK SC Svitavy-Lány A 12 10 0 2 127:65 2544 20 
 3. TJ Loko Česká Třebová B 12 7 0 5 115:77 2498 14 
 4. TJ Sokol Dobruška B 12 7 0 5 110:82 2379 14 
 5. SK Týniště nad Orlicí A 12 6 1 5 98:94 2484 13 
 6. TJ Tesla Pardubice B 12 5 1 6 97:95 2516 11 
 7. KK Vysoké Mýto B 12 5 1 6 95:97 2397 11 
 8. KK Zálabák Smiřice A 12 5 1 6 89:103 2407 11 
 9. KK Josefov A 12 5 0 7 92:100 2393 10 
10. TJ Sokol Rybník B 12 5 0 7 80:112 2368 10 
11. SKPK Hradec Králové B 12 5 0 7 73:119 2451 10 
12. TJ České Meziříčí A 12 4 1 7 94:98 2451 9 
13. TJ Start Rychnov n/K C 12 4 1 7 70:122 2412 9 
14. TJ Jiskra Ústí n/O B 12 3 0 9 69:123 2362 6 
 



 Zpravodaj č.: 12 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 2 

 TJ Sokol Dobruška B 2343 14:2 2258 TJ Loko Česká Třebová B 

 DYNTERA Karel 394 0:2 403 BERAN Ladislav 
 FRINTA Jiří 393 2:0 375 SEDLÁK Petr 
 ČERNÝ Jaroslav 389 2:0 384 GAJDOŠÍK  josef 
 BALCAR Michal 380 2:0 362 MARKL  zdeněk 
 DĚKAN Martin 385 2:0 374 KMONÍČEK Jiří 
 KUPKA Josef 402 2:0 360 HETYCH  jiří 
 
rozhodčí: BRANDEJS Petr 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Josefov A 2313 6:10 2333 TJ Jiskra Ústí n/O B 

 KAŠPAR Roman 388 2:0 375 VARGA Ladislav 
 HRYCÍK Jakub 427 2:0 353 SYCHRA Stanislav 
 ŘEHÁK Pavel 406 0:2 423 KAPLAN Jaroslav 
 LUDVÍK Lukáš 357 0:2 402 DOSTÁL Jaromír 
 VŠETEČKA Milan 336 0:2 395 VENCL Milan 
 RÜCKER Jiří 399 2:0 385 BEČKA Petr 
 
rozhodčí: RÜCKER Jiří 
diváků: 1 
utkání trvalo: 4:25 
 

 TJ Start Rychnov n/K C 2458 4:12 2590 TJ České Meziříčí A 

 MORAVCOVÁ Věra 460 2:0 429 BROUČEK Jan 
 KUCHAŘ Vladislav 425 0:2 435 ŠRÁMEK Jaroslav 
 SÝKOROVÁ Ilona 406 2:0 366 BROUČEK Milan (*) 
 KEJZLAR Jaroslav (*) 374 0:2 433 VOŠVRDA Kamil 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 388 0:2 444 RIND Jaroslav 
 BIDRMANOVÁ Irena 405 0:2 483 BROUČEK Jindřich 
 
střídání: od 60. hodu: BROUČEK Milan + VOŠVRDA Milan, od 51. hodu: KEJZLAR Jaroslav + ZEMAN 
Jan 
rozhodčí: SÝKOROVÁ Ilona 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 
 

 SK Týniště nad Orlicí A 2292 8:8 2287 KK Zálabák Smiřice A 

 ŠPIČKA Pavel 366 0:2 391 IVAN Martin 
 PROŠVIC Martin 401 0:2 403 VOKŘÁL Jiří 
 GLAZUNOV Leoš 378 0:2 381 URGELA Radek 
 PROŠVIC Josef 377 2:0 374 MOCHAN Jiří 
 VADLEJCH Lukáš 399 2:0 343 JOSEF Karel 
 ZAHÁLKA Zdeněk 371 0:2 395 ŠMÍDA Václav 
 
rozhodčí: GLAZUNOV Leoš 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:48 
 



 Zpravodaj č.: 12 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 3 

 KK Vysoké Mýto B 2573 12:4 2472 SKPK Hradec Králové B 

 LEDAJAKS Marek 412 0:2 421 JANEČEK Michal 
 DLOUHÝ Petr 430 2:0 394 PARDUBSKÝ Josef 
 BARTHELDI Leoš 438 2:0 405 ŠOLC Martin 
 PERCHLÍK Václav 406 0:2 434 MACHAČ Jiří 
 DOLEŽAL Pavel 452 2:0 389 VLÁŠEK Bartoloměj 
 CHLEBOUN Jan 435 2:0 429 GÜTLER Jaroslav 
 
rozhodčí: DLOUHÝ Petr 
diváků: 4 
utkání trvalo: 4:40 
Komentář Hradce Králové:  

Tento pátek nás vítr zavál do Vysokého Mýta k utkání s místním Béčkem. Určitě jsme tam nejeli 
prohrát, ale bodovat. Bohužel opět jsme ze souboje vyšli naprázdno, i když čtyři hráči se dostali přes 
čtyřstovku. 

V úvodním duelu si to Michal Janeček rozdal s Markem Ledajaksem. Souboj to byl vyrovnaný, ale na 
obou drahách měl Michal trochu navrch a tak svůj souboj s Markem nakonec vyhrál v poměru 421:412. 
To byl slibný začátek, protože jsme venku snad poprvé vedli. Ve druhé dvojici si to Joska Pardubský 
rozdal s domácím Petrem Dlouhým. Domácímu Petrovi to ale začalo padat a už po první dráze si na 
Josku vytvořil slibný náskok 47 klacků. Po obrátce se mu už tak nedařilo, nicméně si vítězství nenechal 
vzít a Josku poráží výkonem 430:394. Takže vyrovnáno a na kuželky pro domácí +25. Ve třetí dvojici 
nastoupil Martin Šolc proti Leošovi Bartheldimu. Z archivu jsem zjistil, že Martin na této kuželně už 
zahrál 421 a Leoš se zatím moc doma nenašel. Tak jsem doufal v úspěch našeho hráče. Bohužel, Leoš 
se musel chytit zrovna včera. Nasypal tam 438 a Martin ač bojoval, jak mohl, ale 5x čistý střed na dvojce 
asi rozhodl. Takže v tom okamžiku 4:2, 438:405 pro domácího hráče a naše ztráta vzrostla na 60 klacků. 
No s tím už se moc asi dělat nedalo. 

Ale pak nastoupil Jirka Machač proti Vaškovi Perchlíkovi. a už to bylo zase jinak. Jirka hrál jak o život a 
už na první dráze snížil náskok domácích o 30 kuželek. Po obrátce si už jen tento náskok hlídal a sice 
byl o dvě kuželky horší, nicméně svůj souboj vyhrál a ztrátu stáhl o 28. Po čtvrtém duelu tedy 4:4, Jirka 
vyhrál v poměru 434:406. Pak nastoupil nejlepší hráč a kapitán domácích Pavel Doležal, proti němu náš 
Berta Vlášek. Pavel šel do zápasu s tím, že musí pokořit hranici 470 klacků. Jeho zatím odehraný 
průměr tomu nasvědčoval. Berta měl těžkou úlohu, co nejvíc se jej držet na kuželky. Ale pro Bertu to byl 
úkol nesplnitelný. Už po první dráze mu Pavel odskočil o 25 kuželek (226:201). Berta se pořádně ne a 
ne trefit. Pak šel na jedničku, která je padavější. Ale ani tady si Berta s dráhou neporadil. Nakonec i tuto 
dráhu pokazil a, i když Pavel nedosáhl svého cíle, svůj duel vyhrál o dvě třídy v poměru 452:389 a už 
bylo rozhodnuto. Rozdíl 95 klacků pro domácí a 6:4. V poslední dvojici Jarda Gütler nastoupil proti 
mladíčkovi v týmu domácích Janu Chlebounovi. Tady jsme čekali Jardovo vítězství a alespoň snížení 
porážky. Úvod Jardovi skutečně vyšel, když na nepadavce dvojce shodil krásných 224 kuželek a Honza 
na jedničce 215. Po obrátce se oba hráči tahali o každou kuželku. Jednu chvíli už to vypadalo, že to 
Jarda nakonec dotáhne do vítězného konce. Ale, ale, ale. Honza to nevzdával a v závěru tam poslal 
hrcku, Jarda špatně otevřel a bylo jasno, že ani tento zápas pro nás neskončí vítězstvím. Nakonec Jarda 
prohrává s Honzou v poměru 435:429 a dopadlo to tak, že nám domácí v kuželkách nadělili 101. 
Celkově tedy pro domácí 12:4, na kuželky 2573:2472. Ale jinak musíme konstatovat, že ve Vysokém 
Mýtě je příjemné prostředí, dobrá parta a i přes zastaralé ASK to fungovalo téměř na 100%. Gratulace 
domácím a my zamyšlení sami nad sebou. jipr 
 
 



 Zpravodaj č.: 12 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 4 

 TJ Tesla Pardubice B 2498 6:10 2599 SKPK Hradec Králové A 

 NOVÁKOVÁ Martina 429 2:0 399 VANÍČEK Jiří 
 SYNEK Luboš 414 2:0 411 TREJTNAR Bohuslav 
 NOVÁK Milan 396 0:2 462 HANZLÍČEK David 
 HUBÁČEK Martin 419 2:0 410 BERÁNEK František 
 BRÝDL Jaroslav 423 0:2 452 VÍŠEK Petr 
 HOLÝ Martin 417 0:2 465 DIVIŠ Zdeněk 
 
rozhodčí: SYNEK Luboš 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:15 
Komentář Hradce Králové:  
Za hosty to můžu napsat s nadhledem nezúčastněného pozorovatele, tedy role, do které jsem se sám 
minule pasoval čulibrckým výkonem. V Pardubicích nás přivítali domácí v příjemném prostředí tamní 
kuželny chvilku před začátkem, byl slušnej provoz a tak jsme sotva stíhali.  

Zápas začali za domácí Martina Nováková a náš Jirka Vaníček. Jirka měl těžkou úlohu boje proti 
nejlepší hráčce domácích a nakonec to taky tak dopadlo. Martina sice nepředvedla vše, co umí, ale po 
trápení na jedničce se rozjela, naopak Jirka se na obou dráhách trápil především v plných. Po jejich 
duelu měli domácí náskok 30 klacků po výhře Martiny 429:399.  

Vyrovnat měl Bohouš Trejtnar a v duelu s Lubošem Synkem to zpočátku tak i vypadalo. Bohouš v 
půlce vedl po náhozu 223k o slušných 31 kuželek. Po změně drah však přišla přetahovačka v plných a 
hlavně totální výbuch Bohouše v dorážce. Dobře hrající Luboš díky tomu v závěru dokázal otočit vývoj 
ve svůj prospěch a vyhrává těsně 414:411. Naše ztráta se tak prohlubuje na mínus 33k.  

Náš třetí hráč David Hanzlíček vzápětí vyvrací teorie o méně padavé jedničce a v celém duelu má nad 
Milanem Novákem navrch. Zcela otáčí skóre v kuželkách v náš prospěch na plus 33k po deklasování 
často chybujícího soupeře 462:396.  

Vyrovnat na 4:4 měl jako čtvrtý nastupující Franta Beránek v duelu s Martinem Hubáčkem. Franta roli 
od začátku plnil a v půlce vedl o 19 kuželek. Druhé plné v podstatě shodné, ale pak přišla dorážka na 
jedničce a skončilo to podobně jako u Bohouše, když Martin dokázal, že dvojku mají coby domácí 
nastudovanou a hrají ji „po paměti“. Již pod dohledem vedoucího soutěže Franta prohrává 410:419 a my 
celkově 2:6 při lehkém vedení na kuželky o 24 kousků.  

Naši dotahováci měli nelehkou úlohu oba bodovat, ve hře bylo ještě 8 bodů. Petr Víšek nastupoval 
proti Jaroslavu Brýdlovi a i přes dobrý výkon Jardy si vše zkušeně pohlídal a na obou dráhách ho 
dokázal porazit. Konečná suma zněla 452:423.  

I přes náskok 53 klacků nastupoval Zdeněk Diviš pod tlakem. Remízu jsme nechtěli a tak musel 
remízu uhrát alespoň on. Trochu jsme ho „podpořili“, když jsme mu to připomenuli před začátkem. On 
ale neznervózněl a do Martina Holého se od začátku neskutečně pustil. Po skvělém výkonu na dvojce 
254k bylo jasné, že je pro nás vše na dobré cestě. Ale člověk nikdy neví, na koho ta deka nakonec 
spadne. Tak trochu mi přišlo, že právě Martin se nedokázal zbavit toho pocitu odpovědnosti a i přes 
snahu se Zdeňkem prohrává 417:465.  

Coby „nehrající kecal“ chci naše tři kluky pochválit za super výkony, které nám přinesly cennou výhru 
10:6 a na kuželky 2599:2498. Domácí pak pochválit za prima atmosféru a přátelské prostředí. JaNe 
 
 



 Zpravodaj č.: 12 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 5 

 TJ Sokol Rybník B 2249 2:14 2395 SK SC Svitavy-Lány A 

 EZR Vlastimil 403 2:0 395 KABELKA Pavel 
 ČÍŽ Zdeněk 362 0:2 431 JIRČÍK Jakub 
 PLESKOTOVÁ Monika 367 0:2 410 SÝKORA Pavel 
 VEJDA Martin 370 0:2 378 ZACHAŘ Čeněk 
 KOLÁŘ Miroslav 377 0:2 378 UHERKA Emil 
 VEJDA Michal 370 0:2 403 NOVÁK Milan 
 
rozhodčí: VEJDA Martin 
diváků: 3 
utkání trvalo: 5:00 
Minulý týden jsem psal, že jsme zahráli nejhorší domácí zápas sezóny, tak dnes jsme to ještě trumfli a 
dokázali jsme se zhoršit o dalších více jak 80 kuželek. Není moc co hodnotit. Pokud jeden hráč 
nepřeleze 370, dá se s tím ještě něco dělat, když to nepřelezou dva, je to problém a když to nepřelezou 
4 hráči je to ostuda. Naopak soupeřům musím pogratulovat k druhému nejlepšímu výsledku na naší 
kuželně v této sezóně a zaslouženému vítězství. MV 
 
 

Starty náhradníků: 

3. start: VOŠVRDA Milan (Č. Meziříčí, 00325) 

2. start: VOŠVRDA Kamil (Č. Meziříčí, 20223) 

1. start: JIRČÍK Jakub (Svitavy, 20328), PLESKOTOVÁ Monika (Rybník, 10864) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 435,8 5 / 6 
 2. NOVÁK Milan Svitavy A 435,0 5 / 7 
 3. PROŠVIC Martin Týniště A 433,7 6 / 6 
 4. VÍŠEK Petr H. Králové A 433,7 7 / 8 
 5. SÝKORA Pavel Svitavy A 432,7 6 / 7 
 6. VADLEJCH Lukáš Týniště A 432,2 5 / 6 
 7. GAJDOŠÍK  josef Č. Třebová B 431,6 6 / 8 
 8. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové A 431,2 6 / 8 
 9. HANZLÍČEK David H. Králové A 430,2 6 / 8 
 10. RÜCKER Jiří Josefov A 427,7 6 / 6 
 11. DIVIŠ Zdeněk H. Králové A 425,7 7 / 8 
 12. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 425,4 5 / 6 
 13. HETYCH  jiří Č. Třebová B 425,2 8 / 8 
 14. HOLÝ Martin Pardubice B 424,6 6 / 6 
 15. KABELKA Pavel Svitavy A 422,7 6 / 7 
 16. NOVÁK Milan Pardubice B 420,9 6 / 6 
 17. SEDLÁK Petr Č. Třebová B 420,0 8 / 8 
 18. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 420,0 7 / 8 
 19. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 418,5 6 / 8 
 20. SYNEK Luboš Pardubice B 418,3 6 / 6 
 21. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 418,2 8 / 8 
 22. VANÍČEK Jiří H. Králové A 416,3 7 / 8 
 23. KMONÍČEK Jiří Č. Třebová B 416,1 8 / 8 
 24. ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 415,8 8 / 8 
 25. RUS Jiří Svitavy A 415,7 6 / 7 
 26. RUS Petr Svitavy A 415,4 5 / 7 
 27. ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 414,9 7 / 7 
 28. MARKL  zdeněk Č. Třebová B 414,1 8 / 8 



 Zpravodaj č.: 12 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 6 

 29. GÜTLER Jaroslav  H. Králové B 413,5 7 / 7 
 30. HUBÁČEK Martin Pardubice B 413,2 6 / 6 
 31. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 413,1 6 / 6 
 32. ŠMÍDA Václav Smiřice A 413,0 8 / 8 
 33. PROKOP Jiří  H. Králové B 411,0 5 / 7 
 34. ŠOLC Martin  H. Králové B 410,4 7 / 7 
 35. IVAN Martin Smiřice A 409,5 8 / 8 
 36. MACHAČ Jiří  H. Králové B 409,4 7 / 7 
 37. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  B 408,8 6 / 6 
 38. GLAZUNOV Leoš Týniště A 407,7 5 / 6 
 39. PROŠVIC Josef Týniště A 407,6 6 / 6 
 40. KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or. B 407,3 6 / 8 
 41. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 407,3 6 / 6 
 42. JANEČEK Michal  H. Králové B 406,2 6 / 7 
 43. BALCAR Michal Dobruška B 405,8 7 / 7 
 44. KAŠPAR Roman Josefov A 405,3 5 / 6 
 45. DLOUHÝ Petr V. Mýto  B 405,0 5 / 6 
 46. MOCHAN Jiří Smiřice A 404,9 8 / 8 
 47. ŘEHÁK Pavel Josefov A 404,7 6 / 6 
 48. CHLEBOUN Jan V. Mýto  B 403,8 5 / 6 
 49. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 403,5 5 / 6 
 50. ŠPIČKA Pavel Týniště A 403,1 6 / 6 
 51. BEČKA Petr Ústí n/Or. B 402,9 7 / 8 
 52. EZR Vlastimil Rybník B 402,3 6 / 6 
 53. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 402,1 6 / 6 
 54. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 401,4 7 / 8 
 55. DĚKAN Martin Dobruška B 401,0 7 / 7 
 56. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  B 400,9 4 / 6 
 57. FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov C 400,9 6 / 6 
 58. FRINTA Jiří Dobruška B 399,9 6 / 7 
 59. BERAN Ladislav Č. Třebová B 399,9 8 / 8 
 60. LUDVÍK Lukáš Josefov A 399,4 6 / 6 
 61. KOLÁŘ Miroslav Rybník B 398,9 6 / 6 
 62. VENCL Milan Ústí n/Or. B 398,6 7 / 8 
 63. KUPKA Josef Dobruška B 398,5 7 / 7 
 64. PERCHLÍK Václav V. Mýto  B 398,1 6 / 6 
 65. JOSEF Karel Smiřice A 397,7 6 / 8 
 66. PARDUBSKÝ Josef  H. Králové B 396,6 6 / 7 
 67. BARTHELDI Leoš V. Mýto  B 393,7 5 / 6 
 68. LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 392,9 7 / 8 
 69. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 392,9 4 / 6 
 70. KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 392,0 5 / 6 
 71. BRANDEJS Petr Dobruška B 391,6 7 / 7 
 72. EZR Oldřich Rybník B 391,1 5 / 6 
 73. VEJDA Michal Rybník B 391,0 4 / 6 
 74. VEJDA Martin Rybník B 390,8 5 / 6 
 75. KOLÁŘ Ladislav Ústí n/Or. B 390,7 7 / 8 
 76. ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 389,9 7 / 7 
 77. LEDAJAKS Marek V. Mýto  B 389,3 5 / 6 
 78. SYCHRA Stanislav Ústí n/Or. B 384,7 6 / 8 
 79. VŠETEČKA Milan Josefov A 381,1 6 / 6 
 80. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 379,5 7 / 8 
 81. VARGA Ladislav Ústí n/Or. B 378,4 6 / 8 
 82. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 377,3 4 / 6 
  SVATOŠ Dušan Týniště A 485,0 1 / 6 
  HRYCÍK Petr Josefov A 466,0 1 / 6 



 Zpravodaj č.: 12 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 7 

  BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 450,0 1 / 8 
  KEJZLAR Jaroslav ml- Rychnov C 450,0 1 / 6 
  BIČIŠTĚ Jan  H. Králové B 441,0 1 / 7 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 441,0 2 / 8 
  HÝBL Dominik Č. Třebová B 436,0 1 / 8 
  BALÁŽ Miroslav Svitavy A 435,8 4 / 7 
  LELEK Ladislav Josefov A 432,5 2 / 6 
  JIRČÍK Jakub Svitavy A 431,0 1 / 7 
  KVAPIL Miloš H. Králové A 424,3 2 / 8 
  LEPKA Ondřej Rychnov C 424,0 1 / 6 
  UHERKA Emil Svitavy A 421,4 4 / 7 
  TREJTNAR Bohuslav H. Králové A 421,2 3 / 8 
  MACH Pavel Ústí n/Or. B 417,7 3 / 8 
  PEŠORNA Karel Rybník B 416,8 3 / 6 
  MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové A 415,5 5 / 8 
  VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí A 414,0 2 / 8 
  ČÍŽ Ondřej Rybník B 413,5 2 / 6 
  VLÁŠEK Bartoloměj  H. Králové B 413,3 4 / 7 
  JOHN Petr Ústí n/Or. B 408,3 2 / 8 
  JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. B 404,0 3 / 8 
  HRYCÍK Jakub Josefov A 403,5 2 / 6 
  BERÁNEK František H. Králové A 399,7 5 / 8 
  DYNTERA Karel Dobruška B 397,2 1 / 7 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice A 394,4 5 / 8 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto  B 394,0 2 / 6 
  KRÁL Jiří Josefov A 393,7 3 / 6 
  REJMAN Zbyněk Týniště A 391,0 1 / 6 
  FRYDRYCH Miroslav Rychnov C 388,5 2 / 6 
  URGELA Radek Smiřice A 386,9 5 / 8 
  PUSTAJ Milan Rybník B 386,0 1 / 6 
  DOSTÁL Jaromír Ústí n/Or. B 386,0 4 / 8 
  IZAKOVIČ Jan Týniště A 378,0 1 / 6 
  VESELÝ Oldřich Pardubice B 378,0 1 / 6 
  HEMERKA Jakub V. Mýto  B 377,0 1 / 6 
  NOVOTNÝ Marcel Rybník B 373,0 1 / 6 
  JAKL Jaroslav Josefov A 373,0 1 / 6 
  PLESKOTOVÁ Monika Rybník B 367,0 1 / 6 
  HAMPL David Týniště A 361,0 1 / 6 
  VONDROUŠ Michal Č. Třebová B 352,0 1 / 8 
  TOBIÁŠ Jaroslav Dobruška B 341,0 1 / 7 
  VOSTŘEL Jan Josefov A 331,8 3 / 6 
  JIRSOVÁ Marie Rychnov C 331,0 1 / 6 
  STRNAD Pavel Ústí n/Or. B 305,0 1 / 8 
  KYŠKA Jiří Josefov A 286,0 1 / 6 

Nejbližší zápasy:  

13. kolo 

07.12.12 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány A  - TJ Sokol Dobruška B 
06.12.12 čt 19:30 SKPK Hradec Králové A - TJ Sokol Rybník B 
06.12.12 čt 17:00 SKPK Hradec Králové B  - TJ Tesla Pardubice B 
07.12.12 pá 17:00 KK Zálabák Smiřice A  - KK Vysoké Mýto B 
07.12.12 pá 17:00 TJ České Meziříčí A  - SK Týniště nad Orlicí A 
07.12.12 pá 17:00 TJ Jiskra Ústí n/O B  - TJ Start Rychnov n/K C 
07.12.12 pá 17:00 TJ Loko Česká Třebová B  - KK Josefov A 


